MC 370E ou similar).

A empresas arrematante deverá enviar junto com a
proposta de preços, catálogos, folhetos e descrição que

ateste as caracterís�cas descritas do objeto

R$ 4.990,00

VALOR TOTAL ESTIMADO:      R$  31

5.1. O valor global es�mado é de  R$ 31.217,97 (trinta e um mil duzentos e dezessete reais e noventa e sete centavos) no Elemento de despesa: 44.90.52
e  30.90.30 

5.2 O custo es�mado é o con�do na planilha de custos e reserva de recursos, constante nos autos, apurado mediante pesquisa de mercado e de preços
pra�cados pela Administração.